

قهرمانی دختران کاراته کای کازرونی با کسب ۳ مدال برنز در مسابقات آسیایی

هفتمین دوره مسابقات کاراته قهرمانی آسیا به میزبانی ایران و در شهر



کرمانشاه با حضور بیش از ۷۰۰ کاراته‌کار از کشورهای ایران، افغانستان، عراق، ترکمنستان، آذربایجان برگزار گردید که دختران کاراته کای شهرستان در این مسابقات خوش درخشیدند و توانستند برای اولین بار در تاریخ کاراته بانوان شهرستان به مدال های آسیایی دست یابند. مریگری تیم اعزامی در این دوره از مسابقات به عهده فروغ استواری از قهرمانان و مریمان مطرح شهرستان و کشور بود در این مسابقات زینب نوربخش نوجوان خوش آتیه کاراته شهرستان توانست با غلبه بر ۴ حریف خود و در یک رقابت نفس گیر به مدال برنز مسابقات دست یابد. زهرا کریمی نوجوان آتیه دار شهرستان نیز توانست با کسب ۳ پیروزی و یک باخت به مدال برنز مسابقات دست یابد همچنین حدیث خیراتی از قهرمانان خوش استعداد شهرستان توانست با ۳ برد و یک باخت به مدال برنز مسابقات در ده ی بزرگسالان دست یابد سرپرستی تیم در این دوره از مسابقات به عهده زینب قاسمی از مریمان و قهرمانان شهرستان بود و استواری به عنوان داور اعزامی از فارس در این مسابقات به قضاوت پرداخت.

شعار امسال روز جهانی قلب انتخاب های دوستدار سلامت قلب

طاهره بیاتی - کارشناس مسئول بیماریهای غیرواگیر مرکز بهداشت شهید پیرویان قسمت اول

جوامع دوستدار سلامت قلب

در روز جهانی قلب، ما جوامع محلی در سراسر دنیا را وادار می کنیم که اطمینان یابند مجاورت و همسایگی آن ها به مکان هایی تبدیل شده اند که مردم می توانند از آن بهره ببرند و فرصت هایی برای انتخاب های سالم برای سلامت قلب، داشته باشند.

از طریق اقدامات جمعی می توانید تغییراتی در منطقه زندگی خود داشته باشید، از جمله:

- * افزایش کیفیت آموزش های فعالیت بدنی در مدارس و مراکز نگهداری کودکان (مهد کودک ها)
- * ایجاد و نگهداری مکان های ایمن در مجاور و همسایگی خود برای انجام فعالیت بدنی، مانند خیابان با نور مناسب، پیاده روها یا زمین های بازی مرتبط
- * اطمینان از این که مدارس، محل های کار، بیمارستان ها و درمانگاه ها غذاهای سالم، مغذی و قابل تهیه و پرداخت فراهم می کنند.
- برای تغییر و فشار آوردن بر روی تصمیم گیرندگان که می توانند اثر واقعی بر روی فضاهای جامعه تان داشته باشند، لای می کنید.
- اما مواردی نیز وجود دارند، که می توانید هم اکنون درست انجام دهید تا مدارس، محل های کاری و جوامع را به محیط های دوستدار سلامت قلب تغییر دهید:

* در محل کار خود تقاضای منع مصرف دخانیات کنید و کارفرمای خود را تشویق کنید تا به همکاران تان برای ترک دخانیات کمک کند.

* زمانی که محل مجاز مصرف دخانیات نزدیک محل های بازی، مدارس یا ورودی ایجاد شده است، شکایت کنید و معترض شوید.

* در صورت امکان تا مدرسه یا محل کار پیاده بروید.

* در زمان استراحت ناهار در محل کار، پیاده روی کنید یا از پله بالا و پایین بروید.

* در سالن غذاخوری محل کار خود یا مدارس کودکان خود، تقاضا کنید غذاهای سالم فراهم کنند.

کشورهای دوستدار سلامت قلب

در روز جهانی قلب ما سیاستمداران ملی و جهانی را وادار می کنیم تا فرصت هایی برای افراد برای انتخاب های دوستدار سلامت قلب فراهم کنند.

آن ها می توانند:

- * حجم و دسترسی به تبلیغ غذاهای فوری در صدا و سیما را برنامه ریزی و کنترل کنند.
- * مقررات کنترل دخانیات و منع بازاریابی و تبلیغ دخانیات را تقویت کنند.
- * کشف بموقع بیماری قلبی عروقی و درمان هزینه مؤثرتری برای تغییر عوامل خطر در افراد پرخطر را، تضمین کنند.

کاروان های زیارتی را نظارت کنید

از جمله اعمال مستحب در اسلام بویژه مکتب تشیع زیارت اهل قبور به خصوص قبور انبیاء و اولیاء و آئمه اطهار است .

زیارت در لغت از ماده "زور" و به معنای قصد، میل، دیدار، ملاقات و بالای سینه است و در اصطلاح نوعی انس و تمایل قلبی، همراه با حرکت حسی و تکریم و تعظیم کسی می باشد و شاید مرحله نهائی آن، عشق و اطاعت از زیارت شونده و همانند او شدن در عقیده و عمل باشد (نجفی، جواهر الکلام فی شرح شرایع الاسلام، ج ۲، ص ۴۴۱)

مسأله زیارت در آیات و روایات تصریح شده است. در قرآن کریم در دو جا به این مطلب اشاره شده یکی در سوره تکوین آیه ۲ و دیگری در سوره کهف آیه ۱۷ در احادیث هم آمده است که «اللهم اجعلنی من زواریک، خدایا مرا از قصد کنندگان و پناهندگان در گاهت قرار بده (بحار الانوار، ج ۸۱، ص ۳۷۷)

هدف از زیارت، رفتن به سراغ اسوه ها و الگوهای ارزشی است چرا که الگو خواهی و الگو پذیری فطری هر انسانی است و انسان زائر با قرار گرفتن در این مکانهای مقدس می تواند خود را ارزیابی کرده، ضعف ها و نقص های خود را ببیند و از دام شیطانی درون و بیرون رها شده و به آن اسوه ها اقتدا کند و سیر تعالی را طی نماید .

بر این اساس هر ساله میلیونها نفر در سراسر عالم به قصد زیارت خانه خدا یا عینات عالیات عازم سفر می شوند . در کشور ما نیز بارگاه ملکوتی ثامن الحجج امام علی ابن موسی الرضا (ع) هر ساله میزبان تعداد زیادی از هموطنان عزیز می است که به قصد زیارت آن امام همام عازم مشهد مقدس می شوند.

در این میان عده ای با وسیله شخصی و گروهی هم در قالب کاروانهای زیارتی، آنچه در این مقاله مد نظر است زیارت در قالب کاروانهای زیارتی است که امروزه تعداد زیادی از مردم از این طریق عازم سفر می شوند

کاروانهای زیارتی باید همواره با نوعی معنویت همراه باشد و مدیر کاروان باید یکی از اهدافش از راه انداختن کاروان زیارتی بالا بردن روحیه معنوی زائرین در طول سفره چند روزه باشد. در گذشته کاروانهای زیارتی با سلام و صلوات و جاوشوی خواندن همراه بود و زائرین در طول سفر سعی می کردند بعد معنوی خود را تقویت کنند. در این میان نقش مدیر کاروان بسیار حائز اهمیت است. اگر مدیر کاروانی هدفش تقویت روحیه معنوی زائرین باشد خیلی خوب می تواند در طول سفر با مداحی های خود یا با خواندن آیات و روایات مربوطه و بیان نکات اخلاقی به تقویت روحیه معنوی زائرین کمک کند. مثلا اگر در کاروانی خانم های بد حجاب باشند یا افرادی باشند که چندان به مسأله نماز اهمیت نمی دهند، مدیر کاروان می تواند با بیان این مطلب که سفر شما زائرین یک سفر معنوی است و باید به مسائل شرعی بیشتر پایبند باشید. کاری کند که خانم های بد حجاب بیشتر رعایت کنند یا افراد سهل انگار در امر نماز بیشتر اهمیت دهند.

اما متأسفانه بعضا دیده می شود که افرادی کاروان زیارتی را به راه می اندازند بدون اینکه کمترین توجهی به بعد معنوی سفر داشته باشند و فقط به فکر پر کردن جیب خود از این راه هستند و کاری ندارند که زائر با چه حجابی در سفر شرکت کرده و چه اندازه به مسائل شرعی پای بند است. و حتی حاضر نیستند یک کلام در این زمینه به زائرین تذکر دهند.

بعنوان مثال بنده امسال برای رفتن به مشهد به چند دفتر زیارتی مستقر در کازرون مراجعه کردم ولی با کاروان مشهد نداشتند و باز طریق شیراز اعزام می نمودند لذا مجبور شدم در کاروانی که آقای راه اندازی نموده و اطلاعیه آن را به دفاتر رسمی حج و زیارت داده اند با مبلغ ۲۰۵۰۰۰ تومان ثبت نام نمایم و به قصد زیارت امام هشم (ع) عازم سفر شوم اما در این سفر ۵ روزه که از شامگاه یکشنبه ۹۳/۶/۲ از فلکه بنیاد شهید شروع و تا شامگاه یکشنبه

کازرون

قسمت اول

۹۳/۶/۹ ادامه داشت جز بد بختی و زجر کشیدن و ضعف اعصاب چیز دیگری نبود که این مشکلات و کمبودها ذیلا برای خوانندگان عزیز بیان می نمایم تا هم عزیزانی که می خواهند در کاروان زیارتی ثبت نام کنند از قبل همه مسائل آن کاروان را از کسانی که قبلا با آن کاروان مسافرت کرده اند سوال کنند و هم سازمانها و ارگانهای مسئول مانند سازمان حج و زیارت اجازه ندهند هر کسی بعنوان مدیر کاروان اتوبوسی را راه اندازی نموده و مبلغی از زائرین دریافت کند و سپس هر گونه که دلش خواست با زائرین رفتار نماید و اما مشکلات و کمبودهای این سفر ۷ روزه به مشهد مقدس .

۱- کمبود صندلی اتوبوس به تعداد زائرین چون مدیر کاروان تعداد ۴۴ نفر زائر را ثبت نام کرده بود که به همراه مدیر کاروان و دو راننده و یک کمک راننده جمعا ۴۸ نفر در این اتوبوس بودند که این تعداد غیر از بچه های کوچکی است که در کاروان حضور داشتند و زائر رسمی نبودند و همین کمبود جا باعث شده بود که همواره دو یا سه نفر در جعبه اتوبوس فرار گیرند یا سر یا بایستند . بعلاوه صندلی های اتوبوس به راحتی خم و راست نمی شدند و همین امر باعث شده بود تا عده ای از زائرین در شب نتوانند صندلی اتوبوس را براحتی بخواهاند و استراحت کنند . پارچه روی برخی از صندلی ها هم پاره شده بود از جمله صندلی آخری که بنده نشسته بودم . اگر چه اتوبوس علی الظاهر ولوو بود اما نمی دانم چند سال از کار کردن آن می گذشت که این گونه حرکت می کرد و این چنین شیشه های آن صدمی می داد. شاید کارشناسان بتوانند از شماره اتوبوس بود تشخیص دهند که چقدر از عمر آن گذشته است ؟

۲- عدم رعایت مکان نشستن زائرین به ترتیب ثبت نام نمودن توسط مدیر کاروان مثلا خانواده آقای که ۱۱ نفر بودند ادعا می کردند که قبل از ماه رمضان یعنی دو ماه قبل از حرکت ثبت نام نموده و جز اولین کسانی بوده اند که در کاروان ثبت نام کرده اند اما مدیر کاروان آنها را در ردیف های آخر قرار داده بود که همین امر باعث جر و بحث های متعدد بین این خانواده و مدیر کاروان در طول سفر شده بود که در نهایت مدیر کاروان با این وعده که در برگشت جای شما را تغییر می دهم و به ردیف های جلو می برم و مسافرن جلو را به جای شما می گذارم ، مشکل رفت حل شد اما چون در بازگشت مدیر کاروان به وعده خود عمل ننمود و مسافرن جلو حاضر نبودند که جای خود را با مسافرن عقب عوض کنند این مشکل در سفر بازگشت نیز همچنان حکم فرما بود .

۳- قرار دادن بوفه اتوبوس به عنوان صندلی زائرین که هیچ کس حاضر به نشستن در آنجا نبود و زائرین اعلام می داشتند که بوفه جزء صندلی رسمی اتوبوس نیست و مدیر کاروان باید برای زائرین صندلی تهیه نماید و چون مدیر کاروان این از ظرفیت ثبت نام کرده بود در تهیه صندلی برای زائرین دچار سر در گمی شده بود و نمی دانست چکار کند و همین امر باعث بحث و گفتگوهای زیاد بین مدیر کاروان و خانواده آقای شده بود که مجبور بودند در قسمت بوفه بنشینند . این خانواده اظهار می داشتند که یک پیرزن همراه دارند و او نمی تواند در قسمت بوفه بنشیند . مدیر کاروان هم می گفت که یک فرش در کف اتوبوس بیندازید و بنشینید چون دیگر چاره ای جز این نیست .

۴ - معطل نمودن زائرین در مکانهای متعدد به مدت زیاد به گونه ای که رفتن زائرین از کازرون تا مشهد شب و دو روز به طول انجامید از شامگاه یکشنبه ۹۳/۶/۲ تا صبح چهار شنبه ۹۳/۶/۵

۵- نبودن تخت کافی در هتل محل اقامت به تعداد زائرین به گونه ای که یک خانواده ۴ نفره مجبور بودند در یک اتاق ۲ تخته بسر ببرد یا یک خانواده ۵ نفره در یک اتاق ۳ تخته اقامت کنند . ادامه دارد....

ورزشکاران و ورزش کازرون در ۶۰ سال گذشته؛

منتخب کازرون با قهرمان بزرگ و نامدارش ۱۳۵۹ - شهر یور ماه ۱۳۵۹ شیراز مسابقات قهرمانی فوتبال فارسی

شهید اعتمادی علاوه بر فوتبال یکی از بهترین بسکتبالیستهای فارس بود که بارها با منتخب کازرون به مقام قهرمانی رسیده بود آن شهید عزیز در الوالیات دیگری در سر داشتند و با



افکار بلید خود در پی هوس های شوم خود بودند این جهان کم عقل از غیرت ایرانی جوانان این مرزوبوم آگاهی نداشتند و الا محل بود که دست به تجاوز بخاک ایران بزنند. این قاب زیبا متعلق به تیم منتخب کازرون در سال ۱۳۵۹ است که در مسابقات قهرمانی فارس شرکت کرده بود این تیم یکی از بهترین تیم های تاریخ کازرون از نظر مهره بود ولی با کمال تعجب در مرحله نیمه نهایی و در ضربات پنالتی مغلوب فسا شده و در نهایت به مقام سوم بسنده کرده بود.

شهید حسن اعتمادی ایستاده نفر اول از سمت چپ یکی از بزرگان تاریخ ورزش کازرون کمتر از ۴ ماه و دو دردیماه ۱۳۵۹ در سوستگرد به شهادت رسید

چرخ لیگ فوتبال کازرون در حرکت است

محمد رضا پولادی kazeroonsportblogfa.com

هیئت فوتبال کازرون بعد از اتمام مسابقات جوانان بلافاصله لیگ بزرگسالان را با شرکت دوازده تیم استقلال شهدای کوی علیا، شهدای بلیان، شهدای مشتاق، مقاومت بلیان، کمارج، یاران استقلال، شهدای مهرنجان، صیاددریس، سرباز، سایا و دهیاری عمومی آغاز کرد

حضور مجدد تیم قدیمی و پرافتخار استقلال کازرون بعد از چندسال دوری و همچنین تیم های با سابقه و قدیمی همچون سرباز، شهدای کوی علیا، ببر و شهید باستان، سایا، گرمی بخش این دور از مسابقات میباشد.

سایا قهرمان دوره قبل در هفته اول این رقابت ها توانست با یک برد پرگل زنگ خطر را برای سایا رقیب بصد در آورد و با پیروزی در هفته های دوم و سوم خود را مدعی نخست معرفی کند.

از نکات دیگر این دوره از مسابقات، کاپیتان تیم یاران استقلال اصغر سرشناس است که با ۲۷ سال سن هنوز بمانند روزهای جوانی در دهه ۶۰ و ۷۰ می درخشید و از بهترین بازیکنان این مسابقات است.



هفته اول:

سایا ۶ شهدای بلیان ۱ (گلها علی غلامی (۳) سعید دهقانی، حسین فخریان، مجتبی موسوی برای سایا و محمد صالح حسینی برای شهدای بلیان) استقلال ۱ یاران استقلال ۱

(مهدی شجاعی برای استقلال و علیرضا علیزاده برای یاران)

شهدای مشتاق ۲ سرباز ۱

(جوادمردی (۲) برای مشتاق و غلامرضا آذری برای سرباز)

شهدای کوی علیا ۲ دهیاری عمومی صفر

(سردارخواند و مهدی دوانی)

فجر مقاومت بلیان ۴ صیاددریس ۱

(محمد آقایی، سعید سعید حسینی و مرتضی مرادی (۲) برای فجر و نوذر رزمی برای صیاد)

شهدای مهرنجان ۳ شهدای کمارج ۲

(اسحاق بذرافشان، امین آذری، محمد عوضی برای مهرنجان و مهدی امیدوار و مجتبی مرادی برای کمارج)

در پایان هفته اول تیم خوب سایا بعنوان تیم هفته و علی غلامی بازیکن سایا بهترین بازیکن و گلزن هفته شناخته شدند.

نتایج هفته دوم:

یاران استقلال ۴ شهدای بلیان ۲

(سعید عباسی (۲) اصغر سرشناس و ایوب کشتکار برای یاران استقلال و محمد صالح حسینی و سعید جعفر حسینی برای بلیان)

سایا ۲ شهدای مشتاق صفر

(سعید دهقانی و حسن کوشکی برای سایا)

فجر مقاومت بلیان ۴ استقلال صفر

(مرتضی مرادی (۳) و مصطفی مرادی برای فجر)

شهدای کوی علیا ۲ صیاد دریس صفر

(ایمان رزمیوش (۲)، محمد پایدار و مهدی دوانی برای کوی علیا)

شهدای کمارج ۵ دهیاری عمومی ۲

(حامد نجفی (۳) محمد منصوری (۲) برای کمارج و مصعب جوکار و فرزند انصاری برای دهیاری)

سرباز ۱ شهدای مهرنجان صفر

(علیرضا نوروزی)

فجر مقاومت بلیان تیم هفته و حامد نجفی از شهدای کمارج و مرتضی مرادی از فجر مقاومت بلیان بازیکنان برتر هفته با تقدیر از بازی اصغر سرشناس کاپیتان یاران و ایمان رزمیوش مهاجم کهنه کار شهدای کوی علیا

نتایج هفته سوم:

یاران استقلال ۳ شهدای مشتاق ۲

(رضا شهبازی (۲) فرزاد کریمی (مدافع مشتاق برای استقلال)، جوادمردی (۲) برای مشتاق

شهدای کمارج ۲ صیاددریس ۱

(ابراهیم مرادی و محمود منصوری برای کمارج و حسن جوکار برای صیاد)

سایا ۳ شهدای مهرنجان صفر

(علی غلامی، عباس محمدیان آزاد حسن کوشکی برای سایا)

فجر مقاومت بلیان ۴ کوی علیا ۲

(موسی مرادی و مصطفی مرادی برای فجر و سردارخواند و مهدی دوانی برای کوی علیاء)

استقلال ۱ شهدای بلیان ۲

(اباز عوضی برای استقلال و محمد صالح حسینی (۲) برای بلیان)

سرباز ۶ دهیاری عمومی (۲) فرزاد بریان (۳)

علی رنجبر، محمد مقیمی و مهدی رضایی برای سرباز رضا هوشمند و مهراد انصاری برای دهیاری)

شهدای کوی علیا تیم هفته و فرزاد بریان گلزن برتر هفته سوم.

نظر به اینکه آقای هادی دهقان به اتهام ایراد ضرب و غیره از طرف این دادرسا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضار به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت وی میسر نگردیده بدین جهت درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ تا حد اکثر یک ماه از انتشار این آگهی در شعبه دوم دایباری دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انسانی حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۱۵/۱۱/۵۱۷ الف

دایباری شعبه دوم دادرسی عمومی و انقلاب کازرون

آقای علیرضا محمد پور فرزند عبدالحسین به شرح درخواستی که به کلاس ۶۳۳-۹۳ ش ۴ این شورا ثبت گردیده درخواست صدور گواهی انحصار وراثت نموده و اعلام داشته که شادروان عبدالحسین محمد پور فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۳۱۲-۱۳۱۴ صادره از کازرون در تاریخ ۹۳/۶/۱۷ در اقامتگاه دائمی خود شهرستان کازرون فوت نموده و رتبه و اوراق حین القوت وی عبارتند از: ۱- اجتر صنعتی به شناسنامه ۱۳۱۷-۱۳۱۷ کازرون رتبه زوج متوفی ۲- حمید رضا محمد پور به شناسنامه ۲۸۲۲۶-۱۳۳۹ کازرون پسر متوفی ۳- علیرضا محمد پور به شناسنامه ۳۰۰۰-۱۳۴۰ کازرون پسر متوفی ۴- محمود رضا محمد پور به شناسنامه ۴۹۶۰-۱۳۵۲ کازرون پسر متوفی ۵- رقیه محمد پور به شناسنامه ۶۶۴-۱۳۳۴ کازرون دختر متوفی ۶- مصومه محمد پور به شناسنامه ۷۴۷-۱۳۳۵ کازرون متوفی و لاغیر اینک شورا پس از انجام تشریفات درخواست مزبور را یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیت نامه ای از متوفی نزاد می یابد از تاریخ انتشار آگهی طرف یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید والا گواهی صادر خواهد شد. ۱۵/۱۰/۵۱۰ م الف قاضی شورای حل اختلاف چهارم کازرون

۳/۱۴۳۱

آگهی مزایده اموال منقول

شعبه اول اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده اجرایی به شماره ۹۲۰۰۱۱ موضوع مطالبات آقای غلامحسین بینا از قادر کنسوری و با تجویز از مواد مندرج در قانون اجرای احکام حقوقی مصوب سال ۱۳۵۶ و بنا به تقاضای محکوم له مبادرت به فروش مقادیری لوازم خانگی نو از قبیل چرخ گوشتی، قاشق و چنگال، لیوان، بشقاب، جاروبرقی، و غیره که از طرف کارشناس ارزیابی و به مبلغ ۱۶۲۷۸۹۵۰۰۰ ریال قیمت گذاری گردیده از طریق مزایده می نماید لذا بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند در روز چهارشنبه ۹۳/۷/۲۳ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند اشخاصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نمایند برنده مزایده شناخته خواهند شد و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی محکوم له نیز می توانند سایرین در خرید شرکت نمایند حضور متقاضیان در جلسه ازادامی باشد و می توانند جهت اطلاع بیشتر از وضعیت وسایل مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق به این اجرا مراجعه و لیست اموال را مورد روئیت قرار و در صورت تمایل با راهنمایی محکوم له اموال را مورد بازدید قرار دهند. این آگهی به استناد ماده ۱۸۵ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد. ۱۵/۱۱/۵۱۱ م الف

مدیر اجرای احکام شعبه اول حقوقی دادگستری کازرون

۳/۱۴۳۲

آگهی مزایده اموال غیر منقول

اجرای احکام شعبه دوم حقوقی دادگاه کازرون به موجب محتویات پرونده اجرایی ۹۲۰۱۳۸ محکوم له پروانه نوحی جدسی فرزند علی اکبر به طرفیت ورته محمد علی دریا و غیره و به استناد به قانون نحوه فروش املاک منشاغ و فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده شش دانگ یک باب خانه پلاک خانه ۲ فرعی از ۲۰۸۱ قطعه یک بخش هفت فارس واقع در خیابان انقلاب شمالی میدان گنج آباد - کوجه شهید پیروان به مساحت ۱۵۴۹۲ متر مربع به نام مالکیت سعید دریا و سایر شرکا به سهام معینه می نماید. لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۷ ساعت ۹ صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ ۳۱۸.۱۶۹.۸۰۰ ریالی می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود.

مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۷۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد. ۱۵/۱۱/۵۱۱ م الف

مدیر اجرای احکام شعبه دوم حقوقی دادگاه کازرون

۳/۱۴۳۹

آگهی احضار مهمم

نظر به اینکه آقای نورالله بلوردی (خبروردی) به اتهام مشارکت در سرقت و سرورقه از طرف این دادرسا تحت تعقیب می باشند و ابلاغ اوراق احضار به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید، بدین وسیله در اجرای ماده ۱۱۵ و ۱۱۸ قانون آیین دادرسی دادگاه های عمومی و انقلاب در امور کیفری مراتب بنامبرده ابلاغ و تقاضای حضور در دادگاه های عمومی و انقلاب شهرستان کازرون به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انسانی حاضر گردد. پس از انقضای یک ماه از تاریخ انتشار این آگهی به موجب مواد ۲۱۷ و ۲۱۸ قانون یاد شده تصمیم غیابی اتخاذ می گردد. ۱۵/۱۵/۵۱۵ م الف

دقتر شعبه دوم بازپرسی دادرسی عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

آگهی مزایده اموال غیر منقول

اجرای احکام شورا به موجب محتویات پرونده ۹۳/۵۶ اجرایی له ندا ساسانی به طرفیت لقمان ساسانی فرزند اردشیر و به استناد به قانون نحوه فروش املاک منشاغ و فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده یک قطعه زمین مسکونی به مساحت ۳۲۴/۵ متر مربع واقع در ملای انبار بخش هفت فارس لذا بدین وسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز پنج شنبه مورخ ۱۳۹۳/۷/۲۴ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمت های پیشنهادی خود را ارائه نمایند. قیمت پایه فروش مبلغ ۱۳۰.۸۰۰.۰۰۰ ریالی می باشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان می توانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این واحد مراجعه نمایند. هزینه های نقل و انتقال نیز به عهده خریدار می باشد. این آگهی به موجب ماده ۱۷۸ قانون اجرای احکام مدنی برای یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد. ۱۵/۹/۵۱۹ م الف

قاضی اجرای احکام حقوقی شورای بخش چنارشاھپجان